（様式第３号）

山形県エコファーマー統一マーク使用変更届

平成  年  月  日

山形県知事       殿

                    住 所

                    氏 名（団体名及び代表者氏名）

平成  年  月  日付けで届け出た事項に下記のとおり変更を生じたの

で届け出ます。

記

（該当事項について記載）

    ・マークに付随する表示項目

※表示項目票（様式第２号）のとおり

・対象農産物を生産するエコファーマー氏名及び認定番号

       氏  名：

       住  所：

       認証番号：

        ※複数名の場合、別様式に記載可。